
  Омская Корпоративная Футбольная Лига
  Протокол матча   Дивизионы (Улица) / Дивизион 1

  Дата и время проведения   15 марта 2025 17:20   Место проведения   стадион Динамо

  Кедровый Дом   Snovonovo

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Башмаков Артём
Бобровский Павел
Волков Виктор
Дорошенко Денис
Ессе Евгений
Жилин Кирилл
Журкин Валерий
Исаев Максим
Краснов Иван
Ренц Виталий
Романенко Максим
Симонов Дмитрий
Тихонов Константин
Харитонов Николай
Шитов Еремей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аубакиров Руслан
Ванюков Сергей
Захаров Андрей
Карпов Евгений
Леднев Константин
Личман Артем
Мещеряков Максим
Муленко Василий
Нестеров Максим
Романов Сергей
Савченко Дмитрий
Сахаров Александр
Сомов Павел
Стерженченко Сергей
Усов Виктор
Устинов Алексей
Шмаков Кирилл

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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